
Välkomna till golfsäsongen 2023! 
 
Under året arrangerar tjejkommittén ett antal tävlingar, information om spelprogram 
finns på Isabergs hemsida/tjejkommittén och Facebook/Tjejer på Isabergs golfklubb 
samt nu också på vårt nya instagramkonto: tjejer_isaberggk 
 
Vi spelar på tisdagar, första bollen går ut kl.14.00, from 29 augusti startar vi kl.13.00.  
 
Anmälan görs senast måndag kl.12.00 på Min golf eller till kansliet. 
 
Vi spelar i 2 klasser A-klass och B-klass, vi kommer att fördela antalet spelare i två lika 
stora klasser. Kansliet sköter lottningen och fördelar klassindelningen. Du får din starttid 
dagen före tävlingsdagen på mail. 
 
Du swishar din anmälningsavgift till det numret eller använder QR-koden som finns på 
informationslapp i klubbhuset. Skriv betalt på startlistan. 
 
Utskrivna scorekort finns i klubbhuset före start. När du spelat klart och fyllt i kortet 
lämnas det in i klubbhuset. Markera på scorekortet om du gjort en birdie. 
 
Vill du beställa en smörgås att äta efter tävlingen så skriver du upp dig på smörgåslistan 
i klubbhuset. 
 
Efter genomförd tävling samlas vi för gemensam samvaro med prisutdelning i 
golfrestaurangen. Lottade priser delas endast ut till närvarande efter tävlingen. 
 
Uppstart/Avrostning tisdag 11/4, det är ingen tävling, men anmäl dig ändå till kansliet 
eller till min golf (det är osäkert om banorna är öppna vid detta datum därför väljer vi att 
inte ha tävling den här dagen). 
 
Tisdag 18/4, shotgun start, efter tävlingen har vi prisutdelning, informationsmöte samt 
kaffe/the och smörgås, inbjudning kommer senare.  
 
Det ska bli kul att träffa gamla som nya golftjejer. Ni ”gamla”, bjud gärna med nya 
spelvänner till våra tävlingar. Även medlemmar från andra klubbar är välkomna att delta 
på våra tävlingar då till reducerad greenfee. 
 
Varmt välkomna till en ny härlig golfsäsong! 

 

Tjejkommittén: Gunnel Hverven, Junis Haraldsson, Kristina Lind, Maria Sandberg, Madeleine 

Lundström, och Anna Jernström. 


